
Zarządzenie Nr 16/13 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

 

 

o zmianie zarządzenia Nr 12/2009 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 15 czerwca 2009 r.                 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy                

w Sadlinkach. 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) w związku z art. 33 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  

zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

 

W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Sadlinkach 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 12/2009 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 15 czerwca 

2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w 

Sadlinkach  § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Dodatek specjalny przysługuje w kwocie do 1.500 zł. 

 

 

 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2013 r. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 


